郑州市职业病防治院口腔检查设备采购项目
招标公告

郑州市职业病防治院口腔检查设备采购项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：

一、招标项目

郑州市职业病防治院精密声级计及防爆粉尘采样器采购项目
二、招标方式

邀标采购

三、招标项目
	序号
	名称
	参数
	数量
	要求

	1
	郑州市职业病防治院口腔

检查设备采购项目
	见附表
	见附表
	见附表

四、投标人资质要求

1. 具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；

2. 近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；

3. 履行合同所必需的专业技术能力；

4. 相关法律、法规规定的其他条件。

五、注意事项

投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求

1.投标截至时间：2018年11月29日下午15:00；

2.投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市职业病防治院2号楼3楼会议室）。

3.投标前要求现场报名。

4.咨询电话：0371—63847740
七、特殊说明

截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。

八、开标有关信息

1. 开标时间：2018年11月29日下午15:00；

2. 开标地点：郑州市职业病防治院2号楼3楼会议室。

九、联系方式：

联系人： 赵老师

联系电话（传真）：0371—63847740
附件：郑州市职业病防治院口腔检查设备主要参数
郑州市职业病防治院
2018年11月22日
附表
口腔检查设备主要参数（主要设备为进口设备）
一、口腔综合治疗台，1部。
功能及配置：1.综合治疗椅：①椅位高低可调范围宽、载重量大，升降稳定，坐垫后倾舒适，靠背运动灵活范围大；②头枕舒适可调，易于固定；③采用噪音小静音电机，保证用电安全；④手控及脚控四个方向椅位操作；⑤手机工作状态下，椅位锁定；⑥冲痰及口腔灯可通过脚控控制，达到无菌操作要求；⑦外观符合人体工学原理；⑧水路气路满足高低速手机、三用枪安全稳定运转要求。
2治疗机：①器械盘：至少两处标准高速手机位和一处标准低速手机位，接口需要和另外购入的高低速手机配套；一处超声波治疗套件、一处光固化套件及一套三用喷枪，并可拆卸可高温消毒。②医生及助手侧需有强弱吸，助手侧控制台。③配有感应冷光灯，感应开关、手动脚动开关多处设置。④痰盂易于清洗，过滤杂质，不易堵塞，易于拆卸及消毒。⑤可调医生转椅两部，符合人体工学原理，腰靠长期接触不易疲劳。座椅防滑稳固，脚轮滑动自如。⑥可对治疗用水、漱口水进行加热。⑦含光纤输入。
3.零部件及其他：①手机硅胶管耐用不易老化变硬，不易着色。②椅面防滑耐用耐脏。③阀门、膜片等机械部件耐用，不易出现故障。④可外（内）置地箱，易于清洁。④普通自来水、气源及电源即可正常工作。⑤需配有使用手册，便于观察的气压表和开关，用于故障排查，负责安装调试及长期售后维护及升级。
二、口腔检查记录用内窥镜及配套工作站，1套。
要求：内窥镜含支架、显示器、无线连接工作站、存储功能。
三、口腔病例记录用数码相机，1部。
要求：含100mm左右微距镜头，双头和环形闪光灯。
四、牙髓活力电测仪，2部。
五、气泵，即：空气压缩机、口腔专用，带消音降噪功能，1部。
要求：满足高低速手机、三用枪稳定运转，需有安装调试售后；满足两台及以上综合治疗台供气需求。
六、口腔牙科治疗椅用负压抽吸泵，1部。
要求：配合口腔综合治疗台用，需有安装售后。
七、口腔检查用头戴式放大镜，含照明和照相功能，2部。
要求：用于细节观察，包括牙面、黏膜及根管口探查。成像真实，放大倍率稳定，景深大。
八、头灯，2部。
要求：方便佩戴、固定和轻便，用于外出体检随身携带。光斑均匀无阴影，电池工作时间长，散热好。
九、医用移动小推车，用于临时物品存放传递，1部。
要求：稳定，脚轮滑动自如及制动阀，表面工作台易于清洁消毒，及常用药品摆放及调配，配有抽屉、垃圾篓，大小适中。
十、牙科手机清洗注油机，可同时清洗3把以上手机，1台。
十一、消毒柜，红外臭氧消毒、中温烘干，1台。
十二、封口机，一次性消毒灭菌包封口用，1台。
要求：口腔科用，升温速度快，外形设计安全、手不易触碰到加热部分。
十三、超声清洗机，口腔科手持器械清洗，1台。
十四、高温高压灭菌炉，16L左右，1台。
十六、牙科超声综合治疗机，一台。
要求：根据临床治疗需要，诸如洁制、根管冲洗及牙周治疗，可与各种超声治疗头及不同的冲洗液配合使用。
17、 高速涡轮牙钻机（高速手机），2把。
      要求：纽扣按压式，可高温高压消毒，光纤输出，与牙科综合治疗台配套使用。
十八、低速涡轮牙钻机（低速手机），2把，弯机。
十九、独立外置式牙科治疗台供水处理机，1台。
要求：灵活安装于牙椅旁，适配各类品牌牙椅，无化学残留，强消毒和抑菌，使用周期长。